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Paradyz, dnia 10.09.2012 .

WYKONAWCY

Zamawiajacy: Gmina Paradyz
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyz

Znak: ZPF.271.11.2012.01

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.” Dostawa fabrycznie nowego urzgdzenia ssgco-
tfoczgcego”.

W zwigzku z wptynieciem w dniu 10.09.2012 r. do Zamawiajgcego pytan do tre$ci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzn.zm.) Zamawiajgcy udziela
nastepujacych wyjasnien:

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA NR 1 z dnia 10.09.2012 r.
Pytanie 1:

Na jakim rodzaju podwozia przyczepy rolniczej ma by¢ zamontowane urzgdzenie ssgco-
ttoczgce? Przyczepy rolnicze wystepujg w kilku wersjach podwoziowych (jednoosiowa,
dwuosiowa, tandem) o roznej funkcjonalnosci i mozliwo$ciach technicznych i w zwigzku z tg
réznorodnoscig wystepujg duze rozbieznosSci cenowe.

Odpowiedz:

Przyczepa rolnicza ma by¢ w wersji podwoziowej typu jednoosiowa lub tandem. Wybor
pozostawiamy producentowi, ktéry powinien wiedzie¢ jaki typ jest najbardziej optymalny dla
zainstalowanego urzadzenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy moze zmieni¢ termin dostawy urzadzenia na 60 dni od daty podpisania
umowy, zamiast do 15 listopada 2012 r ? Oferenci na etapie sktadania ofert nie wiedzg kiedy
moze by¢ podpisana umowa dostawy z Zamawiajgcym w zwigzku z tym nie wiedzq jaki jest
realny czas na wykonanie zamowienia.

Odpowiedz:
Nie ma mozliwosci zmiany terminu dostawy urzadzenia ssgco-ttoczacego.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia.
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